
ByTTV 2008/2009
Herren Landesliga Nord/West (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Bad Königshofen 16 14 1 1 141:66 +75 29:3
2 TTC Rugendorf e.V. 16 10 3 3 135:89 +46 23:9
3 TV Rehau 1884 16 10 2 4 127:91 +36 22:10
4 TV Etwashausen 16 7 5 4 121:101 +20 19:13
5 TTC Creussen 16 6 2 8 103:106 -3 14:18
6 SV Hörstein 16 5 4 7 101:124 -23 14:18
7 TS Arzberg 1860 e.V. 16 5 1 10 97:116 -19 11:21
8 1. FC Bayreuth 16 3 1 12 70:131 -61 7:25
9 BSV Bayreuth 16 1 3 12 68:139 -71 5:27

10 RV Viktoria Wombach zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2008 14:30

19:00
19:00
20:00

TV Rehau 1884
BSV Bayreuth
TS Arzberg 1860 e.V.
SV Hörstein

TV Etwashausen
TTC Creussen
TV Etwashausen
1. FC Bayreuth

9:6
2:9
8:8
9:4

Sa. 27.09.2008 15:30
18:30
19:00

1. FC Bayreuth
TTC Rugendorf e.V.
TSV Bad Königshofen

TTC Creussen
TV Rehau 1884
SV Hörstein

9:5
9:5
9:3

Sa. 04.10.2008 14:00
18:00
19:00
20:00

TS Arzberg 1860 e.V.
TTC Creussen
TV Rehau 1884
SV Hörstein

TSV Bad Königshofen
TTC Rugendorf e.V.
TSV Bad Königshofen
BSV Bayreuth

6:9
2:9
5:9
8:8

Sa. 11.10.2008 15:30
19:30

1. FC Bayreuth
BSV Bayreuth

TSV Bad Königshofen
TSV Bad Königshofen

2:9
3:9

Sa. 18.10.2008 15:30
18:30
19:30
20:00

1. FC Bayreuth
TTC Rugendorf e.V.
BSV Bayreuth
TSV Bad Königshofen

TV Etwashausen
TS Arzberg 1860 e.V.
TV Etwashausen
TTC Creussen

2:9
9:3
4:9
9:5

Fr. 24.10.2008 20:00 TSV Bad Königshofen TTC Rugendorf e.V. 9:7
Sa. 25.10.2008 18:00 TTC Creussen TS Arzberg 1860 e.V. 9:2
Sa. 15.11.2008 15:00

19:00
19:00
19:00

TV Etwashausen
TS Arzberg 1860 e.V.
TV Etwashausen
BSV Bayreuth

TTC Creussen
TV Rehau 1884
TTC Rugendorf e.V.
1. FC Bayreuth

9:6
7:9
8:8
6:9

Sa. 22.11.2008 15:00
19:00
20:00
20:00

TV Rehau 1884
TV Etwashausen
SV Hörstein
TV Rehau 1884

1. FC Bayreuth
TSV Bad Königshofen
TS Arzberg 1860 e.V.
BSV Bayreuth

9:4
4:9
9:6
9:4

Sa. 29.11.2008 19:00
19:00
20:00

BSV Bayreuth
TS Arzberg 1860 e.V.
SV Hörstein

TTC Rugendorf e.V.
1. FC Bayreuth
TV Rehau 1884

2:9
9:4
4:9

Sa. 06.12.2008 14:00
18:30

TTC Creussen
TTC Rugendorf e.V.

SV Hörstein
SV Hörstein

9:3
9:3

Sa. 13.12.2008 15:30
19:00

1. FC Bayreuth
TS Arzberg 1860 e.V.

TTC Rugendorf e.V.
BSV Bayreuth

3:9
9:4
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ByTTV 2008/2009
Herren Landesliga Nord/West (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.12.2008 18:00

19:00
TTC Creussen
TV Etwashausen

TV Rehau 1884
SV Hörstein

8:8
9:6

Sa. 17.01.2009 19:00 TS Arzberg 1860 e.V. TTC Rugendorf e.V. 7:9
Sa. 24.01.2009 15:30

20:00
1. FC Bayreuth
SV Hörstein

BSV Bayreuth
TTC Creussen

9:4
9:5

Sa. 31.01.2009 14:00
15:30
18:30
19:30

TTC Creussen
1. FC Bayreuth
TTC Rugendorf e.V.
BSV Bayreuth

TV Etwashausen
SV Hörstein
TV Etwashausen
SV Hörstein

4:9
8:8
9:5
8:8

Sa. 07.02.2009 19:00
19:00

TSV Bad Königshofen
BSV Bayreuth

1. FC Bayreuth
TS Arzberg 1860 e.V.

9:3
2:9

Sa. 21.02.2009 19:00 TSV Bad Königshofen BSV Bayreuth 9:2
Fr. 27.02.2009 20:00 TV Rehau 1884 TTC Creussen 9:5
Sa. 28.02.2009 17:00

19:00
19:00

TV Rehau 1884
TS Arzberg 1860 e.V.
TV Etwashausen

TTC Rugendorf e.V.
TTC Creussen
BSV Bayreuth

7:9
7:9
8:8

Sa. 07.03.2009 19:00 BSV Bayreuth TV Rehau 1884 1:9
Sa. 14.03.2009 14:00

15:30
20:00

TTC Rugendorf e.V.
1. FC Bayreuth
SV Hörstein

TTC Creussen
TV Rehau 1884
TV Etwashausen

8:8
2:9
8:8

Sa. 21.03.2009 14:00
14:30
18:00
19:00
19:00

TTC Rugendorf e.V.
TV Rehau 1884
TTC Creussen
TSV Bad Königshofen
TS Arzberg 1860 e.V.

1. FC Bayreuth
SV Hörstein
BSV Bayreuth
TV Etwashausen
SV Hörstein

9:1
9:2
9:1
9:3
9:3

Sa. 28.03.2009 14:30
17:00
19:00
19:00

TTC Rugendorf e.V.
TV Rehau 1884
TV Etwashausen
TTC Creussen

TSV Bad Königshofen
TS Arzberg 1860 e.V.
1. FC Bayreuth
TSV Bad Königshofen

8:8
9:4
9:2
1:9

Sa. 04.04.2009 15:30
20:00

1. FC Bayreuth
SV Hörstein

TS Arzberg 1860 e.V.
TTC Rugendorf e.V.

5:9
9:7

Sa. 11.04.2009 20:00 SV Hörstein TSV Bad Königshofen 9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.04.2009 15:00

15:00
18:30
20:00
20:00
20:00

TV Etwashausen
TSV Bad Königshofen
TTC Rugendorf e.V.
TSV Bad Königshofen
TV Etwashausen
TTC Creussen

TS Arzberg 1860 e.V.
TV Rehau 1884
BSV Bayreuth
TS Arzberg 1860 e.V.
TV Rehau 1884
1. FC Bayreuth

9:1
9:4
7:9
9:1
8:8
9:3
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